
Katalogové 
číslo Název položky Popis Nomenklatur

a
MJ Obrázek požadovaný počet cena za MJ 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem s 

DPH

cena za 

MJ s DPH
DPH v % Název nabízeného materiálu

11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 m
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, 
mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 
ks lístků.

120903030101 balení
200

21,53 Kč 4 306,00 Kč 5 210,26 Kč 26,05 Kč 21%
Bloček samolepicí 75x75 mm, 4 pastelové barvy, 400 lístků

11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50m Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových 
barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm. 120903030104 ks

200
6,30 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč 7,62 Kč 21%

Bloček samolepicí 15x50 mm, neonové barvy, 5x100 lístků

11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90 Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 
mm

120903030106 ks

1000
11,09 Kč 11 090,00 Kč 13 418,90 Kč 13,42 Kč 21%

Bloček poznámkový lepený, 8,5x8,5x4 cm, bílý

11-01B-0304 Pořadač pákový 50mm kartonový
Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 50 mm 
modrý

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 
120904060070 ks

200
29,46 Kč 5 892,00 Kč 7 129,32 Kč 35,65 Kč 21%

Pořadač pákový A4 Senátor, prešpán, hřbet 5 cm, modrý

11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy 120904060105 ks

200
29,33 Kč 5 866,00 Kč 7 097,86 Kč 35,49 Kč 21%

Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, bílý

11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, 
štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah 120904060102 ks

400
20,17 Kč 8 068,00 Kč 9 762,28 Kč 24,41 Kč 21%

Pořadač pákový A4 EMBA, prešpán, mramor, hřbet 7,5 cm, černý

11-01B-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový
Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 75 mm 
modrý

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 
120904060116 ks

200
24,54 Kč 4 908,00 Kč 5 938,68 Kč 29,69 Kč 21%

Pořadač pákový A4 Executive, hřbet 7,5 cm,rado, mramor, modrý

11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy. 120904060103 ks

200
29,33 Kč 5 866,00 Kč 7 097,86 Kč 35,49 Kč 21%

Pořadač pákový A4 Centra, poloplastový, hřbet 7,5 cm, s lištou, bílý

11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks 120999201278 balení
50

23,44 Kč 1 172,00 Kč 1 418,12 Kč 28,36 Kč 21%
Rejstřík kartonový 1/3 A4, Classic, 10,5x24 cm, mix barev, 50 ks

11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření 
složky. Různé barvy, plast. 120904011201 ks

100
11,51 Kč 1 151,00 Kč 1 392,71 Kč 13,93 Kč 21%

Mapa odkládací A4 eCollection 253, tříklopá, 3 klopy s gumičkou, čirá

11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý
roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. zrní, 
krmivo pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva 
hnědá, rozměr 65 

120908000670 ks

3000
43,09 Kč 129 270,00 Kč 156 416,70 Kč 52,14 Kč 21%

Pytel papírový třívrstvý, 65x120x18 cm

11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, 
stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy 120902010150 ks

300
30,03 Kč 9 009,00 Kč 10 900,89 Kč 36,34 Kč 21%

Odkladač plastový, modrý

11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi Obal A4 "U" Maxi s eurozávěsem, extra široký, PP, 100 
μm, 239 x 311 mm. Balení 100 ks. 120904030175 balení

200
136,76 Kč 27 352,00 Kč 33 095,92 Kč 165,48 Kč 21%

Obal euro A4 U Maxi, 240x305 mm, 100 mikronů, čirý, 50 ks

11-01B-0209 Euroobal na CD single PVC Obal na CD single PVC, vložky na CD do pořadače. 120904030171 ks

100
3,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč 3,63 Kč 21%

Obal A6 do kroužkového pořadače, 110 mikronů, na 1 CD

11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm Laminovací fólie A7, 111 x 80 mm, 125 μm. V balení je 
100 ks

120904070270 balení
50

34,77 Kč 1 738,50 Kč 2 103,59 Kč 42,07 Kč 21%
Fólie laminovací A7, 80x110 mm, 125 mikronů, 100 ks

11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm
Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a 
ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 μm, 
průhledná.

120908000668 role

120
96,90 Kč 11 628,00 Kč 14 069,88 Kč 117,25 Kč 21%

Fólie fixační, 35 mikronů, 50 cm, 2 kg, čirá

11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m Samolepící páska transparentní, polypropylenová 120905020166 ks

1000
4,21 Kč 4 210,00 Kč 5 094,10 Kč 5,09 Kč 21%

Páska lepicí, 24 mmx33 m, čirá

11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k m, 
popisovatelnáuzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých 
teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 
66 m

120905020146 ks

500
9,30 Kč 4 650,00 Kč 5 626,50 Kč 11,25 Kč 21%

Páska lepicí GlobTape, 48 mmx60 m, akrylátová, čirá

11-01C-0105 Motouz trikolora
Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách 
trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 mm. Návin 60 m. 120908000027 ks

200
22,62 Kč 4 524,00 Kč 5 474,04 Kč 27,37 Kč 21%

Motouz bavlněný, Trikolora, návin 60 m, 72x9 tex, klubko 40 g

11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 listů. 
Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 120902010114 balení

1000
2,55 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 3,09 Kč 21%

Spony do sešívačky No.10, 1 000 ks

11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů. 120902010161 balení

3000
2,71 Kč 8 130,00 Kč 9 837,30 Kč 3,28 Kč 21%

Spony do sešívačky, 24/6, 1 000 ks

Příloha č. 1 k č.j. KRPU-183531-11/ČJ-2021-0400VZ

Krycí list + technická specifikace



11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 
ks.

120902010158 balení
2000

6,15 Kč 12 300,00 Kč 14 883,00 Kč 7,44 Kč 21%
Spony dopisní RON 453, 32 mm, 75 ks

11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 
ks

120902010159 balení
200

11,14 Kč 2 228,00 Kč 2 695,88 Kč 13,48 Kč 21%
Spony dopisní RON 472, 50 mm, 75 ks

11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 
ks

120902010092 balení
200

16,02 Kč 3 204,00 Kč 3 876,84 Kč 19,38 Kč 21%
Spony dopisní RON 475, 75 mm, 25 ks

11-01C-0029 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou hlavičkou a 
kovovým bodcem, v balení 100 ks 120999200557 ks

100
9,38 Kč 938,00 Kč 1 134,98 Kč 11,35 Kč 21%

Špendlík, nástěnkový, 100 ks

11-01C-0264 Špendlíky kancelářské
Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, 
tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 2,5 mm, balení 100 až 
140 ks špendlíků.

120999201510 balení
100

8,38 Kč 838,00 Kč 1 013,98 Kč 10,14 Kč 21%
Špendlík kancelářský, 35 mm, barevná hlavička, 100 ks

11-01C-0020 Sešívačka kovová Kovová sešívačka na spony č. 10. Kapacita sešití 12 listů. 
Hloubka vkládání papíru 60 mm. 120704230669 ks

200
24,92 Kč 4 984,00 Kč 6 030,64 Kč 30,15 Kč 21%

Sešívačka Stapler 0221, 20 listů

11-01C-0019 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 
65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 
listů 80 g/m2

120704112040 ks

400
26,96 Kč 10 784,00 Kč 13 048,64 Kč 32,62 Kč 21%

Sešívačka Stapler 0324, 30 listů

11-01C-0022 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná 
pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 110 listů, spojovače 
9/8 - 9/14 a 23/8-15.

120704230059 ks

50
142,48 Kč 7 124,00 Kč 8 620,04 Kč 172,40 Kč 21%

Sešívačka 377 HD maxi, 100 listů, černá

11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 
pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 80 
g/m2

120704230391 ks

200
43,11 Kč 8 622,00 Kč 10 432,62 Kč 52,16 Kč 21%

Děrovačka 0103, 30 listů, mix barev

11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 
příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 listů 80 
g/m2

120704230025 ks

30
193,29 Kč 5 798,70 Kč 7 016,43 Kč 233,88 Kč 21%

Děrovačka 0415, kovová, 65 listů, černá

11-01C-0033 Barva razítková černá
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040008 ks

50
4,90 Kč 245,00 Kč 296,45 Kč 5,93 Kč 21%

Barva razítková, vodní báze, 30 ml, černá

11-01C-0034 Barva razítková červená
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040009 ks

50
4,90 Kč 245,00 Kč 296,45 Kč 5,93 Kč 21%

Barva razítková, vodní báze, 30 ml, červená

11-01C-0035 Barva razítková modrá
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040011 ks

50
4,90 Kč 245,00 Kč 296,45 Kč 5,93 Kč 21%

Barva razítková, vodní báze, 30 ml, modrá

11-01C-0036 Barva razítková zelená
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, 
vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV 
záření, zelená barva, obsah 25 až 30 ml.

120901040013 ks

20
4,90 Kč 98,00 Kč 118,58 Kč 5,93 Kč 21%

Barva razítková, vodní báze, 30 ml, zelená

11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 120999000090 ks

30
29,92 Kč 897,60 Kč 1 086,10 Kč 36,20 Kč 21%

Poduška razítková malá č.3, 85x80 mm

11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, 
neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost 
náplně 15 g, typu Kores, Pritt

120905010028 ks

1000
19,76 Kč 19 760,00 Kč 23 909,60 Kč 23,91 Kč 21%

Lepidlo tyčinka, 15 g, Kores

11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent

Lepicí roller PRITT - permanent s lepicí páskou pro 
permanentní lepení, šířka stopy 8,4 mm. Lepí papír, 
karton, fotografie. Délka lepicí pásky 16 m. Jednoduché 
nanášení lepidla. Po aplikaci 

120902031181 ks

100
99,65 Kč 9 965,00 Kč 12 057,65 Kč 120,58 Kč 21%

Strojek lepicí Pritt 8,4 mmx16 m, permanentní, vyměnitelná náplň

11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro 
rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m. 120905040038 ks

300
7,77 Kč 2 331,00 Kč 2 820,51 Kč 9,40 Kč 21%

Strojek korekční, 5 mmx8 m, jednorázový, mix barev

11-01C-0089 Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 
100 x 100 x 100 mm

120999200827 ks

50
26,19 Kč 1 309,50 Kč 1 584,50 Kč 31,69 Kč 21%

Stojánek na poznámkové bločky Concorde, drátěný, černý

11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 
30 mm

120999201309 ks

50
17,08 Kč 854,00 Kč 1 033,34 Kč 20,67 Kč 21%

Kalíšek na spony Concorde, drátěný, černý

11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 
85 mm

120999000122 ks

50
15,59 Kč 779,50 Kč 943,20 Kč 18,86 Kč 21%

Stojánek na tužky, drátěný, černý

11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030041 ks

200
1,64 Kč 328,00 Kč 396,88 Kč 1,98 Kč 21%

Pryž mazací Milan 860, kombinovaná, na grafitové tužky a inkoust

11-01C-0115 Pryž mazací měkká Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte 120901032125 ks

100
2,52 Kč 252,00 Kč 304,92 Kč 3,05 Kč 21%

Pryž mazací Easy, 4x1,9x1,1 cm, bílá

11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 120902031162 ks

200
2,56 Kč 512,00 Kč 619,52 Kč 3,10 Kč 21%

Ořezávátko 520 jednoduché, kovové



11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, 
žlutou, zelenou, modrou, hnědou a černou barvu. 120901010101 ks

50
9,69 Kč 484,50 Kč 586,25 Kč 11,72 Kč 21%

Pastelky Centropen 9520, 6 ks

11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním glycerinem. 120999201129 ks

50
13,22 Kč 661,00 Kč 799,81 Kč 16,00 Kč 21%

Zvlhčovač prstů, glycerinový

11-01C-0093 Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 120999200703 balení
20

15,18 Kč 303,60 Kč 367,36 Kč 18,37 Kč 21%
Plastelína Koh-i-noor, v celofánu, 200 g, 10 ks

11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka 
nůžek včetně rukojeti 18 cm 120902020033 ks

50
18,20 Kč 910,00 Kč 1 101,10 Kč 22,02 Kč 21%

Nůžky Spoko, 18 cm, černo-modré

11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem a 
špičatými konci, celková délka 26 cm. 120902020035 ks

50
19,57 Kč 978,50 Kč 1 183,99 Kč 23,68 Kč 21%

Nůžky SG 250, 25 cm, ergonomické

11-01C-0147 Razítko paginovací HORRAY H56

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 koleček z 
liteřiny, zasunutelné nuly, výška čísel 4,5mm, font 
"Antikva". Stránkování: opakování jednoho čísla 0x, 1 - 
6x, 12x a 20x. Váha razítka 360 g.

120999200523 ks

10
1 509,68 Kč 15 096,80 Kč 18 267,13 Kč ######## 21%

Razítko číslovačka Colop Horray H56, paginýrka samopřetáčecí, 8 míst, 4,5 mm

11-01C-0140 Polštářek pro razítko HORRAY Poduška razítkovací pro číslovačku HORRAY H56, 
ČERNÁ. 120999201113 ks

10
203,57 Kč 2 035,70 Kč 2 463,20 Kč 246,32 Kč 21%

Poduška razít.6míst ČER Horray

11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.1 120901011305 ks

1000
1,40 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 1,69 Kč 21%

Tužka grafitová 2B, měkká tvrdost

11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 
2 mm

120901011424 ks

50
40,76 Kč 2 038,00 Kč 2 465,98 Kč 49,32 Kč 21%

Tužka mechanická Koh-i-noor 5201, 2 mm, celokovová

11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatilka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení 
je 12 ks tuh.

120901020116 balení
20

29,92 Kč 598,40 Kč 724,06 Kč 36,20 Kč 21%
Tuha do mechanické tužky Koh-i-noor 4190 HB, 2 mm, 12 ks

11-01D-0081
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 
mm, modrá

mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá 
náplň Marathon. Šíře stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 
m.

120901011363 ks

200
11,22 Kč 2 244,00 Kč 2 715,24 Kč 13,58 Kč 21%

Pero kuličkové Stabilo Marathon, 0,38 mm, modré

11-01D-0083
Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 
mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - 

120901011492 ks

1000
1,35 Kč 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč 1,63 Kč 21%

Pero kuličkové jednorázové Classic 927, modré

11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm
se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová 
část, vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 
mm.

120901011244 ks

2000
6,23 Kč 12 460,00 Kč 15 076,60 Kč 7,54 Kč 21%

Pero kuličkové Solidly, 0,5 mm, mix barev

11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7mm Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 mm 120901011229 ks

2000
2,47 Kč 4 940,00 Kč 5 977,40 Kč 2,99 Kč 21%

Pero kuličkové Lido, 0,7 mm, mix barev

11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - červené 120901010263 ks

500
2,99 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč 3,62 Kč 21%

Pero gelové 2603, 0,5 mm, jednorázové,červené

11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - modré 120901010264 ks

1000
2,99 Kč 2 990,00 Kč 3 617,90 Kč 3,62 Kč 21%

Pero gelové 2603, 0,5 mm, jednorázové, modré

11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý
Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, 
fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým 
hrotem, rychleschnoucí, 

120901011603 ks

120
9,50 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 11,50 Kč 21%

Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, černý

11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený
Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, 
fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým 
hrotem, rychleschnoucí, 

120901011604 ks

120
9,50 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 11,50 Kč 21%

Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, červený

11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý
Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, 
fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým 
hrotem, rychleschnoucí, 

120901011605 sada

120
9,50 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 11,50 Kč 21%

Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, modrý

11-01D-0042 Popisovač 0,7 mm - zelený
Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, 
fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným plastovým 
hrotem, rychleschnoucí, 

120901011606 ks

120
9,50 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč 11,50 Kč 21%

Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, zelený

11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý
většinu povrchů a odolávající vodě, otěru, 
povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, válcový hrot, 
šíře stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ.

120901011420 ks

240
3,70 Kč 888,00 Kč 1 074,48 Kč 4,48 Kč 21%

Popisovač permanentní 2150, 2,5 mm, kulatý hrot, černý

11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
ORANŽOVÁ.

120901010271 ks

400
3,50 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 4,24 Kč 21%

Zvýrazňovač 1128, 2-5 mm, klínový hrot, oranžový

11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ. 120901010272 ks

400
3,50 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 4,24 Kč 21%

Zvýrazňovač 1128, 2-5 mm, klínový hrot, růžový

11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ. 120901010266 ks

400
3,50 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 4,24 Kč 21%

Zvýrazňovač 1128, 2-5 mm, klínový hrot, zelený



11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ. 120901010265 ks

400
3,50 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 4,24 Kč 21%

Zvýrazňovač 1128, 2-5 mm, klínový hrot, žlutý

11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, ČERNÝ. 120901011422 ks

120
43,40 Kč 5 208,00 Kč 6 301,68 Kč 52,51 Kč 21%

Popisovač průmyslový Edding 790, černý

11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná 
magnetická tabule s keramickým povrchem,  hliníkovým 
rámem a hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro 
připevnění na zeď.

120999201283 ks

10
359,50 Kč 3 595,00 Kč 4 349,95 Kč 435,00 Kč 21%

Tabule magnetická, 90x60 cm

11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm
Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, 
závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička).

180402795205 ks

10
600,28 Kč 6 002,80 Kč 7 263,39 Kč 726,34 Kč 21%

Tabule magnetická, 120x90 cm

11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 
ml.

120999200623 ks

20
65,06 Kč 1 301,20 Kč 1 574,45 Kč 78,72 Kč 21%

Čistič na tabule, sprej, 250 ml

11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 120999000027 ks

50
8,40 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč 10,16 Kč 21%

Houba na magnetickou tabuli, 1255

11-02-0007
Kancelářský skartovací stroj typ 1 - 
vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6mm. 
Kapacita řezání papír 80g/m2 min. 6 listů. Pracovní šířka 
pro formát papíru A4. Objem odpadní nádoby 15-

BEZ NOM. ks

5
1 400,29 Kč 7 001,45 Kč 8 471,75 Kč ######## 21%

11-02-0007 - Skartovací stroj, typ 1 - vyhrazené AT-12S,8lst,23l

11-02-0008
Kancelářský skartovací stroj typ 1 - 
vyhrazené 

Skartovací stroj, typ 1 - utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 
528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6 mm. 
Kapacita řezání papír 80 g/m2 min. 10 listů. Pracovní šířka 
pro formát papíru A4. Objem odpadní 

BEZ NOM. ks

5
4 552,23 Kč 22 761,15 Kč 27 540,99 Kč ######## 21%

Skartovač Rexel Promax RSS1535, 6 mm, NBÚ-1, 15 listů, 35 l  

11-02-0050 Laminátor A3

Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 
mic včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev do 1 
min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná 
ochrana, automatické vypnutí při 

BEZ NOM. ks

3
2 167,47 Kč 6 502,41 Kč 7 867,92 Kč ######## 21%

Laminátor A3, Fellowes Saturn 3i

11-02-0015 Vazač kroužkový, do 500 listů

Ruční vázací stroj do plastových hřbetů, oddělené páky 
pro děrování a roztažení kroužků. Prosekávání až 12 listů 
papíru 80 g/m2. Maximální průměr hřbetu 50 mm pro 
vazbu až 500 listů.

BEZ NOM. ks

3
2 313,95 Kč 6 941,85 Kč 8 399,64 Kč ######## 21%

Vazač na kroužkovou vazbu A4, COMB S-60, 500 listů

11-02-0028 Kalkulačka stolní 12místný displej, bateriové i solární napájení. 120620090758 ks

30
99,71 Kč 2 991,30 Kč 3 619,47 Kč 120,65 Kč 21%

Kalkulačka Rebell 8118-12, 12 míst

11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 120904080100 ks

50000
0,24 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 0,29 Kč 21%

Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí s krycí páskou, 1 000 ks

11 - 03 -2 S Obálka bílá - DL ozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 120904080101 ks

2000
0,30 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč 0,36 Kč 21%

Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí s krycí páskou, 1 000 ks

11 - 03 -3 S Obálka bílá - DL s okénkem ozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 120904080102 ks

2000
0,32 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč 0,39 Kč 21%

Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí s krycí páskou, okénko, 1 000 ks

11 - 03 -4 S Obálka bílá - C5 ozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 120904080103 ks

30000
0,42 Kč 12 600,00 Kč 15 246,00 Kč 0,51 Kč 21%

Obálka C5, 162x229 mm, samolepicí s krycí páskou, 1 000 ks

11 - 03 -5 S Poštovní tašky C5 změr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 1 120904080110 ks

10000
0,61 Kč 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč 0,74 Kč 21%

Taška C5 Ofset, 162x229 mm, samolepicí s krycí páskou, 500 ks

11 - 03 -9 S
Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - 
B5,  x dno šíře 32 mm

změr: 176 x 250, minimální gramáž g/m2: 1 120904080120 ks

10000
2,31 Kč 23 100,00 Kč 27 951,00 Kč 2,80 Kč 21%

Taška B5, 250x176 mm, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, bílá, 250 ks

11 - 03 -11 S

Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - 
B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm 
(vyztužená min. textilním vláknem)

změr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 1 120904080204 ks

20000
7,40 Kč 148 000,00 Kč 179 080,00 Kč 8,95 Kč 21%

Taška B4, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, textilní výztuž, 130 g, 25 ks

11 - 03 -13 S

Obálka pro doručování podle zákona 
500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 
červený pruh

ozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 120904080256 ks

20000
0,76 Kč 15 200,00 Kč 18 392,00 Kč 0,92 Kč 21%

Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh

11 - 03 -16 S

Obálka pro doručování podle zákona 
500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - 
červený pruh

ozměr: 162 x 217, minimální gramáž g/m2: 120904080270 ks

20000
0,97 Kč 19 400,00 Kč 23 474,00 Kč 1,17 Kč 21%

Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - červený pruh

11 - 03 -5 V Poštovní tašky C4 - rovná klopa změr: 229 x 324, minimální gramáž g/m2: 1 120904080115 ks

20000
0,78 Kč 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč 0,94 Kč 21%

Taška C4, 229x324 mm, obyčejná, 500 ks

724 581,46 Kč 876 743,57 Kč


